

Tutkinto	Kandidaatin tutkinto	Maisterin tutkinto	Tohtorin tutkinto
Pääaine/tutkinto-ohjelma/suuntautumisvaihtoehto ja laajuus	esim. maantiede/maantiede, 85 op tai biologia/biologia, 71 op tai matematiikka / aineenopettaja, 71 op	esim. biologia/ekologia 78 op tai maantiede/aineenopettaja, 80 op tai tähtitiede/tähtitiede, 80 op	esim. biologia, fysiikka, maantiede, matematiikka
Sivuaineet/moduulit ja laajuudet (jos on)	sivuaine/-aineet 25 op (tai laajempi) Esim: <i>aineenopettajat: opettajan pedagogiset opinnot 30 op</i> Kauppätieteen perusopinnot 25 op Tilastotiede 25 op	sivuaine/-aineet 25 op (tai laajempi) Esim: <i>aineenopettajat: opettajan pedagogiset opinnot 30 op</i> Kauppätieteen perusopinnot 25 op Tilastotiede 25 op	sivuaine/-aineet 25 op (tai laajempi)
Opiskelen opettajan suuntautumisvaihtoehdossa	rasti, jos opiskelet aineenopettajaksi	rasti, jos opiskelet aineenopettajaksi	ei tarvitse täyttää
Kieli- ja viestintäopinnot ja laajuudet	luettele pakolliset kieli- ja viestintäopinnot laajuuksineen	ei tarvitse täyttää	ei tarvitse täyttää
Vapaavalintaiset opinnot ja laajuudet	ei tarvitse täyttää	ei tarvitse täyttää	ei tarvitse täyttää
Muut opinnot ja niiden laajuudet	luettele pakolliset orientoivat opinnot laajuuksineen ja koodeineen (esim. Orientoivat opinnot, Tiedonhankinta) sekä sivuainekokonaisuuksien ulkopuolelle olevat opinnot	Luettelo sivuainekokonaisuuk sien ulkopuolelle olevat opinnot koodeineen ja opintopisteineen	Luettele pakollisen UniOGS:n opinnot ja ne opinnot, jotka eivät kuulu pääaineen tohtoriopintoihin tai sivuainekokonaisuuksiin
Äidinkieli	esim. suomi	esim. suomi	esim. suomi
Koulusivistyskieli/kypsyysnäytekieli	esim. suomi	esim. suomi	ei tarvitse täyttää

Tutkintotodistuksen toimittaminen

- noudan tutkintotodistuksen tiedekunnan koulutuksen lähipalveluista (Opiskelijakeskus)
- pyydän toimittamaan todistuksen alla mainittuun osoitteeseen

Rastita, lisää osoite ja huomioi todistuksen lähettämistapa.

osallistun valmistumistilaisuuteen

Vieraiden lukumäärä:

LuTK:ssa järjestetään valmistumistilaisuudet (publiikki) kevään ja syksyn viimeisen valmistumispäivän yhteydessä. Voit kutsua kaksi vierasta sekä yhden henkilökuntaan kuuluvan. Publiikki ei koske tohtoriksi valmistuvia.

Yliopisto saa lähettää lehteen tiedon valmistumisestani *)	rastita
Lisätiedot	tähän voit kirjoittaa lisätietoja, esim: Haluan erillistodistuksen xxx:n sivuaineesta (yleensä opetettava aine). Publiikkiin kutsumiesi vieraiden erityisruokavaliot
Olen tietoinen tutkintotodistukseeni merkittävien opintojen arvosanoista sekä opinnäytetyön arvosanasta ja hyväksyn ne *)	rastita Huom! Hyväksymällä tämän kohdan ilmoitat samalla, että et tee oikaisupyyntöä opinnäytetyön arvostelusta.
Olen tarkistanut, että yhteystietoni ovat ajan tasalla WebOodissa *)	rastita